
■１００K（男性）入賞者 ■１００K（女性）入賞者

順位 Ｎｏ 参加者名 年齢 都道府県 ゴール 順位 Ｎｏ 参加者名 年齢 都道府県 ゴール

1 297 古北 隆久 32 神奈川県 8:09:16 1 542 山澤 洋子 44 茨城県 9:11:31
2 268 廣瀬 昌宏 36 石川県 8:14:21 2 530 松村 みほ 50 大阪府 9:34:16
3 159 岡田 成人 47 島根県 8:39:37 3 524 福田 恵美子 50 富山県 10:09:00
4 165 伊藤 浩一 47 愛知県 8:47:48 4 556 木村 栄子 42 三重県 10:17:23
5 244 松永　潤 40 富山県 8:49:01 5 527 坪川 操 50 福井県 10:21:18
6 271 大島　雄治 36 富山県 8:55:24 6 566 長谷川　梨花 34 京都府 10:24:55
7 324 田中 信弘 25 和歌山県 9:09:12 7 529 加納 りえ 50 大阪府 10:29:03
8 293 鈴木 浩太郎 32 岐阜県 9:09:55 8 541 山下 明子 45 石川県 11:20:33

■６０K（男性）入賞者 ■６０K（女性）入賞者

1 1144 宮井 健吉 26 千葉県 4:57:55 1 1536 大野 真由美 39 大阪府 5:48:54
2 1059 濱野 薫 50 大阪府 5:04:55 2 1527 田代 るみ 43 京都府 6:07:24
3 1108 室崎一郎 36 石川県 5:07:14 3 1531 川北 眞子 40 京都府 6:33:19
4 1118 岸英夫 34 石川県 5:10:17 4 1518 中塚 倫葉 48 石川県 6:36:36
5 1041 中野 正 53 石川県 5:11:56 5 1519 小椋 初恵 47 愛知県 6:47:58
6 1032 吉田 剛 55 石川県 5:13:27 6 1549 敷村 知香 27 石川県 6:51:04
7 1064 山寺 信昭 48 石川県 5:15:09 7 1538 高道 七重 38 石川県 6:53:27
8 1056 吉田 弘幸 50 石川県 5:18:56 8 1548 竹村 伊代 20 石川県 6:55:52

■完走データ

申込者 出走者 完走者
千枚田
４５Ｋ

曽々木
５８Ｋ

自然
７３Ｋ
３３K

狼煙
８５Ｋ
４５K

339 305 216 293 286 259 228
- 90.0% 70.8% 96.1% 93.8% 84.9% 74.8%
71 70 40 66 61 51 43
- 98.6% 57.1% 94.3% 87.1% 72.9% 61.4%

153 133 109 132 125
- 86.9% 82.0% 99.2% 94.0%
50 46 37 45 40
- 92.0% 80.4% 0.0% 0.0% 97.8% 87.0%

613 554

（参考データ）時間別ゴール者数　１００K
男性 比率 累計比率 女性 比率 累計比率

8：00-8：29 2 0.7% 0.7%
8：30-8：59 4 1.3% 2.0%
9：00-9：29 4 1.3% 3.3% 1 1.4% 1.4%
9：30-9：59 11 3.6% 6.9% 1 1.4% 2.9%
10：00-10：29 7 2.3% 9.2% 5 7.1% 10.0%
10：30-10：59 10 3.3% 12.5% 0 0.0% 10.0%
11：00-11：29 14 4.6% 17.0% 1 1.4% 11.4%
11：30-11：59 27 8.9% 25.9% 5 7.1% 18.6%
12：00-12：29 20 6.6% 32.5% 5 7.1% 25.7%
12：30-12：59 21 6.9% 39.3% 3 4.3% 30.0%
13：00-13：29 34 11.1% 50.5% 6 8.6% 38.6%
13：30-14：00 62 20.3% 70.8% 13 18.6% 57.1%

89 29.2% 30 42.9%
305 100.0% 70 100.0%
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総括データ


